多文化共生社会の担い手として よりよく生きる佐鳴の子

令和４年３月３日

佐鳴台小学校学校 運営協議会委員 各位

浜松市立佐鳴台小学校長  金原 佐知子

令和４年度 第１回 佐鳴台小学校 学校運営協議会開催について（通算 第 11 回）

このことについて、下記のとおり開催します。つきましては、関係各位には御出席をいた

だきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年４月１８日 (月) １４時３０分～１６時３０分

２ 会 場  浜松市立佐鳴台小学校

３ 参加者  委員       栗田 高典     山口 祐子   ※敬称略

                中条  操     橋本 博行

                嶋津 歌絵     山下さおり

                菊地原敦史     辻 博康

                羽広 雄太(学校支援コーディネーター)

                    結城 真澄(学校支援コーディネーター)

        オブザーバー   望月 慎吾(佐鳴台協働センター)

              学校職員         校長  教頭  主幹教諭

ＣＳ担当職員  ＣＳディレクター

４ 内 容  ・ 運営協議会委員紹介

・ 運営協議会会長・副会長の選任及び委員の委嘱書授与

・ 熟議 学校経営方針の承認

     コミュニティ・スクールを通した教育活動計画について

・ 報告 運動会について

５ その他    ・ 御欠席の場合は、佐鳴台小教頭 まで御連絡ください。

・ その他、本件に関して御不明な点は、以下担当へ御連絡ください。

担当  古宮 崇博(教頭)

   待井 香世(CS担当)

   朝倉 君江(ＣＳディレクター)

電話  448-6768